koburski był sprowa- dzony z Austro-Węgier, chociaż nie przez rząd austro-węgierski, o ile zaś poważniej- szemi mogą być skutki obecnego położe- nia, tembardziej niezbędnem staje się jego rozwikłanie.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z akt wywieszonych w sali poczekal- nej sądu okręgowego.

51. Przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w Łodzi, dnia 21 grudnia 1885 (2 stycznia 1886) r. za Nr. 4129, zawarli in eręcyz przedślubną: 1) Mo- szek syn Chaima Krel, kupiec i 2) Nacha Cyrtla Kohn, panna niepełnoletnia, w asystencji ojca swego Berka Kohna działająca, wszyscy zamieszka- li w Łodzi.

Nacha Cyrtla Kohn posia- da obecnie 1,000 rs gotówki i 1,000 rubli w gar- derobie, meblach i kosztownościach; Moszek Krel oświadczył, iż obecnie prócz garderoby i przed- miotów do codziennego użytku potrzebnych, żadne- go majątku nie posiada; majątek swej narzeczonej otrzymał, z takowego ją kwituje i zabezpiecza go na całym swoim teraźniejszym i przyszłym ma- jątku.

52. Przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w Łodzi, dnia 19 (31) grudnia 1885 r. za Nr. 4110, zawarli interęcyz przedślubną: 1) kupiec Karol Fryderyk Weigt, wdowiec, w m. Łodzi za- mieszkający i 2) Emilia Krystyna Jentsch, panna pełnoletnia, w Zdunskiej Woli, pow. sieradz- kim, gub. kaliskiej zamieszkała.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Za Prezesa, Dyrektor R. Finster. Dyrektor biura: A. Rosicki. 1653-1

Общество Взаимнаго Вспоможенія Прикащиковъ г. Лодзи

честь имѣть довести до свѣденія гг. Членовъ, что въ субботу 26 Декабря 1887 (7 Января) 1888 устроенъ будетъ въ концертномъ залѣ Фогеля танцовальный вечеръ и покорнѣе просить гг. Членовъ пожаловать въ помѣщеніе Общества, находящееся на Завадской улицѣ N. 437 въ домѣ Байбуса въ лѣвомъ флигелѣ на 1-омъ этажѣ для полученія вводныхъ билетовъ не позже 19 (31) Декабря с. г.

Помѣщеніе открыто ежедневно съ 1-2 час. по полудни и съ 7-9 часовъ вечера.

Примѣчаніе: Гг. Члены могутъ вводить и постороннихъ лицъ но не иначе какъ за предварительнымъ заявленіемъ Комитета.

Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy Subjektów Handlowych w Łodzi

ma honor podać do wiadomości Pp. Członków, iż w sobotę dnia 26 grudnia 1887 (7 stycznia 1888) odbędzie się w sali koncertowej Vogla wieczorek tańcujący, i uprzejmie prosi Pp. Członków o łaskawe zgłaszanie się do biura Stowarzyszenia, znajdującego się w domu Bajbusa przy ulicy Zawadzkiej Nr. 437 po odbiór kart wejścia, najpóźniej do 19 (31) grudnia r. b.

Biuro otwarte codziennie od 1-2 po poł.

Warunki techniczne oraz warunki dostawy, jak również szematy deklaracji, mogą być przejrzane codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, w lokalu zarządu Towarzystwa ulica Marszałkowska Nr. 152 w zwykłych biurowych godzinach.

Zyczący sobie podjąć się którejkolwiek z pomienionych dostaw, zechcą złożyć najpóźniej w dniu 27 grudnia (8 stycznia 1887/8) na ręce Naczelnika Kancelaryi Zarządu opieczętowane deklaracje, na zwyczajnym papierze, z napisem na kopercie „Deklaracja na dostawę (tu wymienić przedmiot) dla Drogi Żelaznej Iwangrodzko - Dąbrowskiej w roku 1888.

Przy złożeniu deklaracji, zyczący podjąć się dostawy winien ukazać kwit kassy głównej drogi Iwangrodzko-Dąbrowskiej na złożone w gotowiznie lub papierach wartościowych wadium, w wysokości wskazanej w warunkach technicznych.

Rozpieczętowanie deklaracji nastąpi w dniu 28 grudnia (9 stycznia) 1887/8 r. o godzinie 11 rano w obecności pp. deklarujących podjęcia się dostaw.

Zarząd zastrzega sobie swobodny wybór między deklarantami. Warszawa dnia 4 (16) grudnia 1887 r. 1616-3-2

Правленіе Общества Взаимнаго Вспоможенія Прикащиковъ гор. Лодзи.

имѣть честь довести до общаго свѣденія, что оно въ силу § 1 п. б. Высочайше утвержденного Устава Общества, открыло свои дѣйствія и по прискиванію имѣть своимъ нуждающимся членамъ.